令和６年３月

お客さま各位

長野県信連

普通送金の取扱廃止に伴う手数料廃止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当会では、令和６年３月末をもって普通送金の取扱を終了します。このことに伴い、下

記の通り一部手数料を廃止いたします。

 今後とも、より一層サービス向上に努めて参りますので、引き続きお引き立て賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１．廃止日

  令和６年４月１日（月）

２．廃止内容

（１）送金手数料の廃止

（２）送金の組戻料の廃止

３．その他

ご不明な点は、窓口または担当者までお問い合わせください。

 ご照会先：本店営業部  ＴＥＬ ０２６－２３６－２１１０

松本営業部  ＴＥＬ ０２６３－３５－３１２５

飯山事務所  ＴＥＬ ０２６９－６２－３１０１

以上

  廃止前（税込） 改訂後

送金手数料 系統金融機関あて ４４０円

取扱廃止 他行あて ６６０円

送金の組戻料 １件につき ８８０円